Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

19.09.2023                                                                          № 53
с.Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в  решение Троицкого районного Совета депутатов «Об учете муниципального имущества муниципального образования Троицкий район Алтайского края и ведении Реестра объектов муниципальной собственность муниципального образования Троицкий район»

В целях рационального использования муниципального имущества, в соответствии со  статьей 55 Устава  муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в  решение Троицкого районного Совета депутатов «Об учете муниципального имущества муниципального образования Троицкий район Алтайского края и ведении Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Троицкий район».

2. Направить принятое решение главе района Журавлёву В.В. для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса (Поваров Е.Ю.).
Председатель Троицкого

районного Совета депутатов
                                                           Н.В. Натанюк
ПРИНЯТО

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от 19.09.2023 № 53
РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

 О внесении изменений в  решение Троицкого районного Совета

депутатов «Об учете муниципального имущества муниципального образования Троицкий район Алтайского края и ведении Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Троицкий район»
Статья 1.  Внести в Положение об учете муниципального имущества муниципального образования Троицкий район Алтайского края и ведении Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Троицкий район, утвержденное  решением Троицкого районного Совета депутатов от 28.11.2013 №77, следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 2.1. изложить в следующей редакции:

«2) «иное не относящееся к недвижимости имущество» заменить словами «иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам»;
2) в абзаце третьем пункта 3.1. изложить в следующей редакции:

«В раздел 2 включаются сведения о муниципальном движимом имуществе» заменить словами «В раздел 2 включаются сведения о муниципальном движимом и ином имуществе, не относящемся к недвижимым и движимым вещам, в том числе:»;

3) подпункт 3 пункта 3.1 дополнить абзацами следующего содержания:

«В отношении иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, в раздел 2 реестра также включаются сведения о:

виде и наименовании объекта имущественного права;
реквизитах нормативного правового акта, договора или иного документа, на основании которого возникло право на указанное имущество, согласно выписке из соответствующего реестра (Государственный реестр изобретений Российской Федерации, Государственный реестр полезных моделей Российской Федерации, Государственный реестр товарных знаков и знаков обслуживания Российской Федерации и др.) или иному документу, подтверждающему указанные реквизиты, включая наименование документа, его серию и номер, дату выдачи и наименование государственного органа (организации), выдавшего документ».
Статья 2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

Глава  района                                                                                                 В.В. Журавлёв
19.09.2023.
№ 15
PAGE
2